INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo ( trimestre 2ndo. del afio 2021 )

Concepto

Ayuda a

Subsidio

Sector

Econdémico

Social

Beneficiario

CURP

RFC

Monto Pagado

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

SERGIO TREJO ROSALES

ANTONIO CONTRERAS GUARDADO
JESUS SALVADOR HERNADEZ LOPEZ
EDGAR VENTURA GONZALEZ

ROSA MARIA VAZQUEZ MENDEZ

JOSE ELEAZAR REYES MEJIA

ALDO RAFAEL MEZA SANCHEZ

OFELIA MENDOZA ABARCA

DAMIAN GUADALUPE CORTES HUERTA
JOSE MIGUEL MARQUEZ CUEVAS
CARLOS CAMILO MARTINEZ DENIS

JOSE DE JESUS CARDENAS VELAZQUEZ
MARIA ELENA COVARRUBIAS GONZALEZ
EMILIA HERNANDEZ REYES

KARLA ISABEL SANCHEZ AGUILAR

JOSE FRENCISCO CABRERA ANDRES

J. REYES AVALOS

EFRAIN BARREDA RUIZ

ANTONIO CERNAS MENDOZA

MANUEL LERMA AYALA

JOSE ELEAZAR REYES MEJIA

RUBEN LUNA ZOLORZANO

CARLOS GODINEZ MARTINEZ

PEDRO NAVA TORRES

JAIME SALAZAR GOMEZ

EMMA VALENCIA FUENTES

MARIA DEL ROSARIO COLLAS CASTELLENOS
BRANDO RICARDO VIRGEN GONZALEZ
AQUILES MOISES HERRERA MONTES

284.84
714.00
3,360.00!
449.00
3,624.18
360.00!
1,949.73
3,360.00!
1,200.00
1,000.00
1,000.00
750.00
1,190.00
751.68
208.79
1,000.00
351.90
440.00
580.00!
1,038.00
155.00
941.02
1,300.00
1,000.00
264.03
484.71
264.03
1,200.00
1,200.00




