

INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestre 2ndo. del año 2021)

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector		Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
			Económico	Social				
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	SERGIO TREJO ROSALES			284.84
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	ANTONIO CONTRERAS GUARDADO			714.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JESUS SALVADOR HERNANDEZ LOPEZ			3,360.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	EDGAR VENTURA GONZALEZ			449.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	ROSA MARIA VAZQUEZ MENDEZ			3,624.18
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JOSE ELEAZAR REYES MEJIA			360.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	ALDO RAFAEL MEZA SANCHEZ			1,949.73
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	OFELIA MENDOZA ABARCA			3,360.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	DAMIAN GUADALUPE CORTES HUERTA			1,200.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JOSE MIGUEL MARQUEZ CUEVAS			1,000.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	CARLOS CAMILO MARTINEZ DENIS			1,000.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JOSE DE JESUS CARDENAS VELAZQUEZ			750.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	MARIA ELENA COVARRUBIAS GONZALEZ			1,190.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	EMILIA HERNANDEZ REYES			751.68
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	KARLA ISABEL SANCHEZ AGUILAR			208.79
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JOSE FRENICISCO CABRERA ANDRES			1,000.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	J. REYES AVALOS			351.90
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	EFRAIN BARREDA RUIZ			440.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	ANTONIO CERNAS MENDOZA			580.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	MANUEL LERMA AYALA			1,038.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JOSE ELEAZAR REYES MEJIA			155.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	RUBEN LUNA ZOLORZANO			941.02
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	CARLOS GODINEZ MARTINEZ			1,300.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	PEDRO NAVA TORRES			1,000.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	JAIME SALAZAR GOMEZ			264.03
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	EMMA VALENCIA FUENTES			484.71
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	MARIA DEL ROSARIO COLLAS CASTELLENOS			264.03
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	BRANDO RICARDO VIRGEN GONZALEZ			1,200.00
44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS			X	AQUILES MOISES HERRERA MONTES			1,200.00